005r	06	R	3.1	Jerusalem plantabis vineam in	007033	8
005r	07	V	01	Deus a Libano veniet et Sanc-	007033a	8
005r	08	R	3.2	Egredietur dominus de Samaria	006639	?
005v	01	V	01	Deus a Libano veniet et Sanc-	006639a	?
005v	02	R	3.3	Rex noster adveniet Christus	007547	4
005v	03	V	01	Ecce agnus dei ecce qui	007547a	4
			<b>L</b>			
005v	04	A	1	Ecce in nubibus caeli dominus	002515	1
005v	05	A	2	Urbs fortitudinis nostrae	005281	7
005v	06	A	3	Ecce apparebit dominus et non	002492	8
005v	07	A	4	Montes et colles cantabunt	003805	5
005v	08	A	5	Ecce dominus noster cum	002508	3
006r	01	A	B	Super solium David et super	005064	8
			<b>V2</b>			
006r	02	A	M	Beata es Maria quae	001565	8
			<b>Fer. 2 Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006r	03	A	1	De caelo veniet dominator	002104	7
006r	04	A	2	Ecce rex veniet dominus	002543	4T
			<b>Fer. 3 Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006r	05	A	1	Super te Jerusalem orietur	005506	4T
006r	06	A	2	Vox clamatis in deserto	005506	?
			<b>Fer. 4 Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006r	07	A	1	Ecce mitto angelum meum qui	002525	8
006r	08	A	2	Sion renovaberis et videbis	004970	2?
			<b>Fer. 5 Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006r	09	A	1	Tu es qui venturus es Domine	005210	8
006r	10	A	2	Qui post me venit ante me	004493	2?
			<b>Fer. 6 Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006r	11	A	1	Cantate domino canticum novum	001763	7
006r	12	A	2	Erumpent montes jucunditatem	002675	7
			<b>Sabbato Hebd. 2 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
006v	01	A	1	Levabit dominus signum in	003607	1
			<b>Dom. 3 Adventus</b>			
			<b>V</b>			
006v	02	A	M	Ante me non est formatus deus	001436	1
			<b>M</b>			
006v	03	I		Surgite vigilemus venite	001165	2
006v	04	A	1.	Scientes*	004828	*
006v	05	W	1.	Egredietur*	008044	*
006v	06	R	1.1	Ecce apparebit dominus super	006578	1
006v	07	V	01	Ecce dominator dominus cum	006578b	1
006v	08	R	1.2	Bethleem, civitas dei summi	006254	7
006v	09	V	01	Deus a Libano veniet et	006524a	7
007r	01	R	1.3	Qui venturus est veniet et	007485	6
007r	02	V	01	Ex Sion species decoris ejus	007485a	6
007r	03	A	2.	Hora est*	003134	*
007r	04	W	2.	Egredietur dominus de loco*	008043	*
007r	05	R	2.1	Suscipe verbum Virgo Maria	007744	4

007r	06	V	01	Ave Maria gratia plena	007744a	4
007r	07	R	2.2	Aegypte noli flere quia	006056	4
007r	08	V	01	Ecce dominator dominus cum	006056a	4
007r	09	R	2.3	Prope est ut veniat tempus	007438	3
007v	01	V	01	Qui venturus est veniet et	007438a	3
007v	02	A	3.	Bethleem civitas*		*
007v	03	W	3.	Ex Sion species decoris*	008060	*
007v	04	R	3.1	Descendet dominus sicut	006408	4
007v	05	V	01	A solis ortu et occasu ab	006408a	4
007v	06	R	3.2	Ecce radix Jesse ascendet in	006606	8
007v	07	V	01	Deus a Libano veni et sanctus	006606a	8
007v	08	R	3.3	Docebit nos dominus vias suas	006481	2
007v	09	V	01	Ex Sion species decoris ejus	006481a	2
			<b>L</b>			
007v	10	A	1	Veniet dominus et non	005337	1
008r	01	A	2	Jerusalem gaude gaudio magno	003478	8
008r	02	A	3	Dabo in Sion salutem et in	002094	8
008r	03	A	4	Montes et omnes colles	003806	5
008r	04	A	5	Juste et pie vivamus	003531	2
008r	05	W		Vox clamantis in deserto*	008246	*
008r	06	A	B	Joannes autem cum audisset in	003496	1
008r	07	A	2B	Ite dicite Joanni caeci	003459	1
			<b>V2</b>			
008r	08	A	M	Tu es qui venturus es an	005209	8
			<b>Fer. 2 Hebd. 3 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
008r	09	A	1	Ecce veniet dominus princeps	002550	4T
008r	10	A	2	Dum venerit filius hominis	002476	8
008v	01	A	3	Ecce jam veniet	002519	5
008v	02	A	4	Haurietis aquas un gaudio de	003020	5
008v	03	A	5	Confitebor tibi*	001875	*
008v	04	A	6	Egredietur dominus de loco	002612	4T
008v	05	A	7	Egredietur virga de radice	002613	1
008v	06	A	8	Dicit dominus Paenitentiam	002195	8
008v	07	A	9	Beatam me dicent omnes	001574	8
			<b>Fer. 3 Hebd. 3 Adv.</b>			
			<b>E</b>			
008v	08	A	1	Rorate caeli desuper et nubes	004669	4T
008v	09	A	2	Emitte agnum domine	002642	4T
008v	10	A	3	Ut cognoscamus domine in	005290	4T
008v	11	A	4	Da mercedem domine	002087	4T
009r	01	A	5	Lex per Moysen data est grat-	003613	1
009r	02	A	6	Tu Bethleem terra Juda non	005195	3
009r	03	A	7	Consurge consurge induere	001904	2
009r	04	A	8	Elevare elevare consurge	002633	8
			<b>Fer. 4 Hebd. 3 Adv.</b>			
			<b>M</b>			
009r	05	R	1	Clama in fortitudine qui	006292	6
009r	06	V	01	Ecce dominator dominus cum	006292b	6
009r	07	R	2	Orietur stella ex Jacob et	007338	8
009r	08	V	01	A solis ortu et occasu ab	007338a	8
009r	09	R	3	Modo veniet dominator dominus	007172	6T
009v	01	V	01	Ecce dominator dominus cum	007172a	6T
			<b>L</b>			

009v	02	A	1	Prohetae praedicaverunt nasci	004392	1
009v	03	A	2	Spiritus domini super me	004999	2
009v	04	A	3	Annuntiate populis et dicite	001428	4T
009v	05	A	4	Ecce veniet dominus ut sedeat	002551	4T
009v	06	A	5	Propter Sion non tacebo donec	004400	4T
009v	07	A	B	Joseph fili David noli timere	003507	7
009v	08	A	2B	Ponam in Sion salutem et in	004302	8
009v	09	A	3B	Ponent domino gloriam et	004305	8

**Fer. 5 Hebd. 3 Adv.**

**M**

009v	10	R	1	Egredietur dominus et	006640	3
010r	01	V	01	Ex Sion species decoris ejus	006640a	3
010r	02	R	2	Praecursor pro nobis	007421	7
010r	03	V	01	Ecce dominator dominus cum	007421a	7
010r	04	R	3	Videbunt gentes Justum et	007854	4
010r	05	V	01	Ecce dominator dominus	007854z	4

**L**

010r	06	A	1	De Sion veniet dominus	002120	1
010r	07	A	2	Converte domine	001920	8
010r	08	A	3	De Sion veniet qui regnaturus	002121	1
010r	09	A	4	Ecce deus meus et honorabo	002503	8
010v	01	A	5	Dominus legifer noster	002415	3
010v	02	A	B	Vigilate animo in proximo est	005418	3
010v	03	A	2B	Consolamini consolamini	001896	1
010v	04	A	3B	Laetamini cum Jerusalem et	003562	5

**Fer. 6 Hebd. 3 Adv.**

**M**

010v	05	R	1	Emitte agnum domine	006656	2
010v	06	V	01	Ex Sion species decoris ejus	006656a	2
010v	07	R	2	Rorate caeli desuper et nubes	007553	2
010v	08	V	01	Emitte agnum domine	007553a	2
010v	09	R	3	Germinaverunt campi eremi	006772	1
010v	10	V	01	Ecce dominator dominus cum	006772a	1

**L**

011r	01	A	1	Constantes estote videbitis	001899	2
011r	02	A	2	Ad te domine levavi animam	001255	?
011r	03	A	3	Intuemini quantus sit iste	003391	?
011r	04	A	4	Deus a Libano veniet et	002163	1
011r	05	A	5	Ego autem adjuvata a domino	002565	?
011r	06	A	B	Quomodo fiet istud quia virum	004564	8
011r	07	A	2B	Dies domini sicut fur ita in	002215	1
011r	08	A	3B	Hoc est testimonium quod	003082	1

**Sabbato Hebd. 3 Adv.**

**M**

011r	09	R	1	Radix Jesse qui exsurget	007508	8
011r	10	V	01	Ex Sion species decoris	007508a	8
011v	01	R	2	Annuntiatum est per Gabrielem	006103	1
011v	02	V	01	Ave Maria gratia plena	006103a	1
011v	03	R	3	Nascetur nobis parvulus et	007195	1
011v	04	V	01	Ecce advenit dominator	007195a	1

**L**

011v	05	A	1	Ecce ancilla domini fiat mihi	002491	8
011v	06	A	2	Maria autem conservabat omnia	003696	7
011v	07	A	3	Ecce deus noster	002504	8

011v	08	A	4	Expectateur sicut pluvia	002806	4T
012r	01	A	5	Veniat iterum angelus tuus et	005330	?
012r	02	A	B	Quomodo fiet istud angele dei	004563	7
012r	03	A	2B	Dabit illi dominus sedem	002092	1
<b>V2</b>						
012r	04	R		Festina ne tardaveris domine	006728	2
012r	05	V	01	Veni domine et noli tardare	006728a	2
012r	06	H		Veni redemptor gentium*	008408a	*
012r	07	W		Rorate caeli desuper*	008188	*
<i>Antiphonae Majores</i>						
<b>V</b>						
012r	08	A	M	O sapientia quae ex ore	004081	2
012r	09	A	M	O Adonai et dux domus Israel	003988	2
012v	01	A	M	O radix Jesse qui stas in	004075	2
012v	02	A	M	O clavis David et sceptrum	004010	2
012v	03	A	M	O oriens splendor lucis	004050	2
012v	04	A	M	O rex gentium et desideratus	004078	2
012v	05	A	M	O emmanuel rex et legifer	004025	2
012v	06	A	M	O virgo virginum quomodo fiet	004091	2
013r	01	A	M	O mundi domina regio ex	004048	2
013r	02	A	M	O Gabriel nuntius caelorum	004028	2
013r	03	A	M	O rex pacifice tu ante	004080	2
013r	04	A	M	O Jerusalem civitas die summi	004034	2
<i>Dom. 4 Adventus</i>						
<b>V</b>						
013r	05	A	M	Dabit ei dominus*	002092	*
<b>M</b>						
013r	06	I		Ecce venit plenitudo temporis	001073	4
013r	07	A	1.	Scientes quia*	004828	*
013r	08	W	1.	Egredietur virga*	008044	*
013r	09	R	1.1	Canite tuba in Sion vocate	006265	1
013v	01	V	01	A solis ortu et occasu ab	006265a	1
013v	02	R	1.2	Vigesima quarta die decimi	007886	7
013v	03	V	01	Ego sum dominus deus vester	007886a	7
013v	04	R	1.3	Non auferetur sceptrum de	007224	2
013v	05	V	01	Pulchriores sunt oculi ejus	007224a	2
013v	06	A	2.	Hora est jam*	003134	*
013v	07	W	2.	Egredietur dominus de loco*	008043	*
013v	08	R	2.1	Me oportet minui illum autem	007137	?
013v	09	V	01	Hoc est testimonium quod	007137a	?
014r	01	R	2.2	Ecce jam veniet plenitudo	006596	5
014r	02	V	01	Prope est ut veniat tempus	006596a	5
014r	03	R	2.3	Virgo Israel revertere in	007903	8
014r	04	V	01	A solis ortuet occasu ab	007903a	8
014r	05	A	3.	Bethleem*	001737	*
014r	06	W	3.	Ex Sion species*	008060	*
014r	07	R	3.1	Juravi dicit dominus ut ultra	007045	8
014r	08	V	01	A solis ortu et occasu ab	007045a	8
014r	09	R	3.2	Non discedimus a te	007227	8
014v	01	V	01	Domine deus virtutum converte	007227a	8
014v	02	R	3.3	Intuemini quantus sit iste	006983	3
014v	03	V	01	Et dominabitur a mari	006983a	3
<b>L</b>						
014v	04	A	1	Canite tuba in Sion quia	001757	2
014v	05	A	2	Ecce veniet desideratus	002548	1

014v	06	A	3	Erunt prava in directa et	002676	1
014v	07	A	4	Dominus veniet occurrite illi	002423	5
014v	08	A	5	Omnipotens sermo tuus domine	004144	2
015r	01	A	B	Dixerunt pharisei ad Joannem	002264	1
				<b>V2</b>		
015r	02	A	M	Ave Maria gratia plena	001539	2
				<i>Vigilia Nat. Domini</i>		
				<b>V</b>		
015r	03	R		De illa occulta habitatione	006393	8
015r	04	V	01	Ex Sion species decoris ejus	006393a	8
015r	05	V	02	Gloria patri et fili	909000	8
015r	06	H		Veni redemptor*	008408a	*
015r	07	W		Constantes estote*	007993	*
015r	08	A	M	O rex pacifice*	004080	*
				<b>M</b>		
015r	09	I		Hodie scietis quia veniet	003119	4
015r	10	R	1	Sanctificamini hodie et	007594	?
015r	11	V	01	Hodie scietis quia veniet	007594a	?
015v	01	R	2	Constantes estote videbitis	006328	3
015v	02	V	01	Vos qui in pulvere estis	006328a	3
015v	03	R	3	Sanctificamini filii Israel	007593	8
015v	04	V	01	Ecce dominus veniet ut	007593a	8
				<b>L</b>		
015v	05	A	1	Hodie scietis quia veniet	003119	8
015v	06	A	2	Crastina die delebitur	001940	4T
015v	07	A	3	Crastina erit vobis salus	001941	8
015v	08	A	4	Expectetur*	002806	*
015v	09	A	5	Levate capita vestra ecce	003608	4T
				<b>P</b>		
016r	01	W		Hodie scietis quia veniet	008089	r
016r	02	A		Scitote quia prope est regnum	004834	8
				<b>T</b>		
016r	03	R		Hodie scietis quia veniet	006865	r
016r	04	V	01	Et mane videbitis gloriam	006865a	r
016r	05	W		Crastina die delebitur	007998	r
				<b>S</b>		
016r	06	R		Crastina die delebitur	006345	r
016r	07	V	01	Et regnabit super nos	006345a	r
016r	08	W		Hodie scietis quia veniet	008089	r
				<b>N</b>		
016r	09	R		Benedictus qui venit in	006250	r
016r	10	V	01	Deus dominus et illuxit nobis	006250a	r
016r	11	W		Constantes estote videbitis*	007993	*
				<i>Nativitas Domini</i>		
				<b>V</b>		
016r	12	A	1	Judaei et Jerusalem nolite	003511	8
016r	13	A	2	Orietur sicut sol Salvator	004195	8
016r	14	A	3	Dum ortus fuerit sol de caelo	002462	8
016r	15	A	4	Gaude et laetare Jerusalem	002922	8
016v	01	A	5	Bethleem nones minima in	001737	4
016v	02	R		Judaea et Jerusalem nolite	007040	4
016v	03	V	01	Constantes estote videbitis	007040a	4
016v	04	V	02	Gloria patri et filio et	909000	4
016v	05	H		A solis ortus*	008248	r

016v	06	W	Tanquam sponsus*	008216	r
016v	07	A	M Cum esset desponsata mater	002000	8
			<b>M</b>		
016v	08	I	Christus natus est nobis	001055	4
017r	01	A	1.1 Dominus dixit ad me filius	002406	8
017r	02	A	1.2 Tamquam sponsus dominus	005101	8
017r	03	A	1.3 Diffusa est gratia in labiis	002216	1
017r	04	W	1. Tamquam sponsus dominus*	008216	*
017r	05	R	1.1 Hodie nobis caelorum rex de	006858	5
017r	06	V	01 Gloria in excelsis deo et in	006858a	5
017r	07	R	1.2 Hodie nobis de caelo pax	006859	8
017r	08	V	01 Gloria in excelsis deo et in	006859a	8
017r	09	R	1.3 Descendit de caelis missus ab	006411	1
017v	01	V	01 Tamquam sponsus dominus	006411a	1
017v	02	V	01 Gloria patri et filio et	909000	1
017v	03	A	2.1 Suscepimus deus misericordiam	005084	8
017v	04	A	2.2 Orientur in diebus domini	004194	3
017v	05	A	2.3 Veritas de terra orta et	005368	8
017v	06	W	2. Speciosus forma*	008203	*
017v	07	R	2.1 Quem vidistis pastores dicite	007470	4
017v	08	V	01 Dicite quidnam vidistis et	007470b	4
018r	01	R	2.2 O Magnum mysterium et	007274	3
018r	02	V	01 Domine audivi auditum tuum	007274a	3
018r	03	R	2.3 Beata dei genitrix Maria	006162	7
018r	04	V	01 Beata et venerabilis quae	006162c	7
018r	05	A	3.1 Homo natus est in ea et ipse	003130	7
018r	06	A	3.2 Laetentur caeli et exsultet	003567	4T
018r	07	A	3.3 Notum fecit dominus alleluia	003964	6T
018r	08	W	3. Ipse invocavit*	008106	*
018v	01	R	3.1 Sancta et immaculata	007569	2T
018v	02	V	01 Benedicta tu in mulieribus	007569a	2T
018v	03	R	3.2 Beata viscera Mariae virginis	006171	7
018v	04	V	01 Dies sanctificatus illuxit	006171b	7
018v	05	R	3.3 Verbum caro factum est et	007840	8
018v	06	V	01 In principio erat verbum et	007840a	8
018v	07	V	02 Gloria patri et filio et	909000	8
			<b>L</b>		
019r	01	A	1 Quem vidistis pastores dicite	004455	2
019r	02	A	2 Genuit puerpera regem cui	002938	2
019r	03	A	3 Angelus ad pastores ait	001404	7
019r	04	A	4 Facta est cum angelo	002836	7
019r	05	A	5 Pastores loquebantur ad	004225	7
019r	06	W	Benedictus qui venit*	007978	*
019r	07	A	B Gloria in excelsis deo et in	002946	8
019v	01	A	2B Completi sunt dies Marie ut	001862	8
019v	02	W	Verbum caro factum est	008238	*
			<b>P</b>		
019v	03	A	1 Hodie natus est nobis rex	003112	1
			<b>T</b>		
019v	04	A	1 Hodie Christus natus est	003093	1
019v	05	R	Ipse invocavit me alleluia	006988	r
019v	06	V	01 Pater meus es tu	006988a	r
019v	07	W	Notum fecit dominus*	008153	*
			<b>S</b>		
019v	08	A	1 Hodie intacta virgo deum	003104	6

019v	09	R	Notum fecit dominus salutare	007241	r
019v	10	V	01 Salutare suum alleluia	007241a	r
019v	11	W	Verbum caro factum est*	008238	*
			<b>N</b>		
019v	12	A	1 Ecce nomen domini emmanuel	002526	8?
019v	13	R	Verbum caro factum est	007838	r
019v	14	V	01 Et habitavit in nobis	007838a	r
019v	15	W	Benedictus qui venit*	007978	*
			<b>V2</b>		
020r	01	A	1 Tecum principium in nobis die	005127	1T
020r	02	A	2 Redemptionem misit dominus	004587	7
020r	03	A	3 Exortum est in tenebris lumen	002794	7
020r	04	A	4 Apud dominum misericordia et	001466	4T
020r	05	A	5 De fructu ventris tui ponam	002106	8
020r	06	H	A solis ortus*	008248	*
020r	07	W	Tecum principium*	008217	*
020r	08	A	M Lux orta est super nos quia	003652	1T
			<b>Stephani</b>		
			<b>V</b>		
020r	09	A	M Stephanus autem plenus gratia	005025	8
			<b>C</b>		
020r	10	H	Corde natus*	008289	*
020r	11	W	Custodi nos*	008001	*
020r	12	A	N Alleluia verbum caro factum	200221	5
			<b>M</b>		
020r	13	I	Christum natum qui beatum	001048	4
020v	01	A	1.1 Beatus Stephanus iugi legis	001665	1
020v	02	A	1.2 Constitutus a deo praedicator	001903	2
020v	03	A	1.3 In tribulatione lapidum se	003298	3
020v	04	W	1. Gloria et honore*	008081	*
020v	05	R	1.1 Lapidabant Stephanum	007072	4
020v	06	V	01 Positis autem genibus beatus	007072a	4
020v	07	R	1.2 Videbant omnes Stephanum qui	007852	4
021r	01	V	01 Stephanus autem plenus gratia	007852a	4
021r	02	R	1.3 Stephanus autem plenus gratia	007702	3
021r	03	V	01 Stephanus videt caelos	007702a	3
021r	04	A	2.1 Lumine vultus tui domine	003646	4
021r	05	A	2.2 Benedictionis tuae domine	001713	5
021r	06	A	2.3 O quam admirabile est nomen	004058	5
021r	07	W	2. Posuisti domine*	008170	*
021v	01	R	2.1 Stephanus servus dei quem	007704	8
021v	02	V	01 Stephanus autem plenus gratia	007704a	8
021v	03	R	2.2 Hesterna die dominus natus	006810	7
021v	04	V	01 Stephanus videt caelos	006810a	7
021v	05	R	2.3 Lapides torrentis illi dulces	007075	7
021v	06	V	01 Mortem enim quam salvator	007075a	7
021v	07	V	02 Gloria patri et filio et	909000	7
021v	08	A	3.1 In domino deo suo confisus	003226	7
022r	01	A	3.2 Sine macula beatus Stephanus	004962	8
022r	02	A	3.3 Domine virtus et laetitia	002396	8
022r	03	W	3. Posuisti domine*	008170	*
022r	04	R	3.1 Intuens in caelum beatus	006984	4
022r	05	V	01 Cumque asperceret beatus	006984a	4
022r	06	R	3.2 Impetum fecerunt unanimes in	006885	1
022v	01	V	01 Positis autem genibus	006885a	1

022v	02	R	3.3	Sancte dei pretiose	007575	1
022v	03	V	01	Ut tuo propitiatus interventu	007575a	1
			<b>L</b>			
022v	04	A	1	Cum autem esset Stephanus	001987	5
022v	05	A	2	Lapidabant Judaei Stephanum	003575	1
022v	06	A	3	Adhaesit anima mea post te	001272	3
023r	01	A	4	Stephanus vidit caelos	005028	8
023r	02	A	5	Positis autem genibus	004317	1
023r	03	W		Corona aurea super caput	007997	*
023r	04	A	B	Patefactae sunt januae caeli	004229	8
023r	05	A	2B	Nato domino angelorum chorus	003854	5
023r	06	W		Benedictus qui venit*	007978	r
			<b>V2</b>			
023r	07	A	1	Jocundus homo qui miseretur	003510	1
023r	08	A	2	Quid retribuam domino pro	004530	1
023r	09	A	3	Domine libera animam meam a	002357	7
023r	10	A	4	Misere mihi domine miserere	003775	8
023r	11	A	5	Sustinuit anima mea in verbo	005094	8
023v	01	W		Gloria et honore*	008081	*
023v	02	H		Deus tuorum militum*	008294	*
023v	03	A	M	Eijcientes eum extra	002622	8
			<b>Joannis Evang.</b>			
			<b>V</b>			
023v	04	A	M	Valde honorandus est beatus	005309	8
023v	05	W		In omnem terram*	008097	*
			<b>M</b>			
023v	06	I		Adoremus regem apostolorum	001013	4
023v	07	A	1.1	Johannes apostolus et	003494	1
023v	08	A	1.2	Supra pectus domini Jesu	005068	2
023v	09	A	1.3	Quasi unus ex paradisi	004451	3
023v	10	W	1.	In omnem terram*	008097	*
023v	11	R	1.1	Valde honorandus est beatus	007817	8
024r	01	V	01	Mulier ecce filius tuus ad	007817a	8
024r	02	R	1.2	In illo die suscipiam te	006906	8
024r	03	V	01	In tribulatione invocasti me	006906a	8
024r	04	R	1.3	Qui vicerit faciam illum	007486	2
024r	05	V	01	In illo die suscipiam te	007486a	2
024r	06	A	2.1	In ferventus olei dolium	003234	4
024r	07	A	2.2	Propter insuperabilem	004397	5
024v	01	A	2.3	Occurrit beato Joanni exilio	004105	6T
024v	02	W	2.	Constitues eos principes*	007994	*
024v	03	R	2.1	Hic est discipulus qui	006822	7
024v	04	V	01	Quanta audivimus et	006822a	7
024v	05	R	2.2	Cibavit illum dominus pane	006281	7
024v	06	V	01	In medio ecclesiae aperuit os	006281a	7
024v	07	R	2.3	Apparuit caro suo Joanni	006113	1
025r	01	V	01	Cumque complessset apostolus	006113a	1
025r	02	A	3.1	Apparuit caro suo Joanni	001457	7
025r	03	A	3.2	Expandens manus suas ad deum	002795	8
025r	04	A	3.3	Domine suscipe me ut cum	002391	5
025v	01	W	3.	Nimis honorati sunt*	008148	*
025v	02	R	3.1	Ecce puer meus quem elegi	006603	7
025v	03	V	01	Iste est Joannes cui Christus	006603d	7
025v	04	R	3.2	Diligebat autem eum Jesus	006454	3
025v	05	V	01	In cruce denique moriturus	006454a	3

025v	06	R	3.3	In medio ecclesiae aperuit os	006913	1
025v	07	V	01	Misit dominus manum suam et <b>L</b>	006913a	1
025v	08	A	1	Hic est discipulus ille qui	003051	3
025v	09	A	2	Hic est discipulus meus sic	003052	3
025v	10	A	3	Sunt de hic stantibus qui non	005056	1
026r	01	A	4	Ecce puer meus electus quem	002536	1
026r	02	A	5	Sic eum volo manere donec	004923	3
026r	03	W		Dedisti hereditatem*	008007	*
026r	04	A	B	In medio ecclesiae aperuit	003255	1
026r	05	A	2B	Tu es discipulus meus in te	005204	1
026r	06	A	3B	Dixit dominus matri sueae	002286	1
026r	07	A	4B	Joannes autem apostolus virgo	003495	1
			<b>V2</b>			
026r	08	A	p	Juravit*	009999	*
026r	09	A	M	Iste est discipulus qui	003421	1
			<b>Nat. Innocentium</b>			
			<b>V</b>			
026v	01	A	M	Istorum est enim regnum	003451	8
			<b>M</b>			
026v	02	I		Venite adoremus dominum qui	001173	4
026v	03	A	1.1	Herodens videns quia illusus	003035	1
026v	04	A	1.2	Christe infans non despexit suos	001794	2
026v	05	A	1.3	Arridebat parvulus occisorum	001484	3
026v	06	W	1.	Laetamini in domino*	008120	*
026v	07	R	1.1	Sub altare dei audivi voces	007713	7
027r	01	V	01	Vidi sub ara dei animas	007713a	7
027r	02	R	1.2	Effuderunt sanguinem	006624	3
027r	03	V	01	Vindica domine sanguinem	006624a	3
027r	04	R	1.3	Adoraverunt viventem in	006050	7
027r	05	V	01	Venientes autem venient cum	006050a	7
027r	06	A	2.1	Norunt infantes laudare deum	003952	4
027r	07	A	2.2	Erigitur itaque infantum	002667	5
027v	01	A	2.3	Dignus a dignis laudatur et	002222	6
027v	02	W	2.	Justi autem in perpetuum*	008112	*
027v	03	R	2.1	Isti sunt sancti qui passi	007022	3
027v	04	V	01	Vindica domine sanguinem	007022a	3
027v	05	R	2.2	Cantabant sancti canticum	006266	4
027v	06	V	01	Sub throno dei omnes sancti	006266a	4
027v	07	R	2.3	Isti sunt sancti qui non	007021	8
027v	08	V	01	Hi sunt qui cum mulieribus	007021a	8
027v	09	A	3.1	Dicunt infantes domino laudem	002211	8
028r	01	A	3.2	Licuit sanguine loqui quibus	003627	8
028r	02	A	3.3	Sanguis sanctorum martyrum	004809	8?
028r	03	W	3.	Exsultent justi*	008070	*
028r	04	R	3.1	Coronavit eos dominus corona	006342	3
028r	05	V	01	Amaverunt Christum in vita	006342a	3
028r	06	R	3.2	Ecce vidi agnum stantem supra	006617	4
028r	07	V	01	Hi sunt qui cum mulieribus	006617a	4
028r	08	R	3.3	Centum quadraginta quattuor	006273	1
028v	01	V	01	Hi empti sunt ex hominibus	006273b	1
			<b>L</b>			
028v	02	A	1	Herodes iratus occidit multos	003032	1
028v	03	A	2	Angeli eorum semper vident	001400	8
028v	04	A	3	Vox in Rama audita est	005508	2

028v	05	A	4	Sub throno dei omnes sancti	005039	8
028v	06	A	5	Cantabant sancti canticum	001759	8
028v	07	A	B	Hi sunt qui cum mulieribus	003044	1